q̄ idem est de isto sicut de illo qui mittit sagittā ut aliquē in-  
terficiat ⁊ ante q̄ sagitta ad eū perueniat ille penitet ⁊ est regu-  
lare q̄ post mandatū finitū ⁊ reuocatū valet qd̄ agit dum ne  
scitur esse reuocatū ⁊ finitū mandatū. ar. ix. q. i. ordinationes  
t. q. i. si qui a sumo. ff. man. si mandassem. ff. de iudi. si vendi-  
tor. ff. de offi. p̄sbi. si forte. ff. de offi. p̄cto. l. barbarius. fm b  
sed la. dicit q̄ si reuocat mandatū temp̄stiuē. non obligatur  
reuocans ex iuramento si p̄sbi. ut in p̄. l. si mādassem. si in-  
tēptiuē obligat. ff. de procur. l. si procurator. nisi sciret. p̄cu-  
rator mandatū reuocatū esse. ff. de iudi. venditor. ff. de sol. ve  
ro procurator. ar. ix. q. i. ordinationes. fm la. ad qd̄ le. ⁊ no.  
extra de rescrip. ex parte decani. in glo. sic. i. ⁊. ibi videas. eē  
de sen. ex. mulieres. in glo. vlti. v. sed pone q̄ ⁊. ⁊ qd̄ ibi dicit  
tenet tan. vin. gos. p̄bi. ⁊ inno. ¶ in e. glo. ibi. mandatū. ad d̄  
de hoc articulo no. inno. extra de rescrip. cū contingat. i. glo.  
quōdamq̄. ⁊ de concef. p̄ben. quia cunctis. in glo. hoc intel-  
ligunt ⁊. v. ⁊ idem videt ⁊. ¶ in e. glo. ibi. videt. adde. ⁊ ve-  
rum est fm io. de fan. ¶ in ea. glo. ibi. ad procuratorē. adde  
⁊ ista fuit sententia gos. quā no. in p̄. de. de. mādato. ubi dicit  
q̄ illa de. vult id qd̄ dicit in multis iuribus q̄ nisi reuo-  
catio mandatū perueniat ad aduersariū. valet qd̄ agit cū p̄-  
curatorē reuocato. ut. ff. de procur. l. procuratorē. ff. man. l. si  
mandassem. ¶ C. de satisfda. l. i. locū habeat cum sit reuocatio  
post litis conte. ceterū si ante litis conte. reuocat mandatū. q̄s  
uis hoc non perueniat ad iudicē uel aduersariū. nihilomin⁹  
non valet qd̄ agit. ff. iudi. sol. si ante. fm gos. sed licet inno. tā-  
gat istā sententiā. extra de procur. i. nostra. plus placet sibi q̄  
ibi reuocatū fuit facta aduersario sciēte. qd̄ ibi approbat vin.  
b. ⁊ ho. dicit ut plene no. b. in p̄. c. mandato. de reuocatione  
aut̄ putat gos. fidem fieri aduersario per lras reuocantis sic  
⁊ de institutione sit fides per lras instituentis. ff. de procur. si  
procurator. ¶ in e. glo. ibi. mandatū. adde. idem no. inno.  
eē de spon. super rubrica. ⁊ satis etiā no. j. xxx. q. ul. nec illud  
ibi videas. ⁊ hec sententia etiā hodie approbat. cē. li. vi. de p̄-  
cur. c. procurator. ubi dicit q̄ procurator nō aliter censet̄ ydo-  
neus ad matrimoniū cōtrahendū q̄s si ad hoc mandatū ha-  
buit speciale nec ad hoc aliū potuūt deputare nisi hoc ei sp̄ali-  
ter sit commissum. ⁊ no. q̄ qui generaliter constituit ad negocia  
procuratorē agere ⁊ experiri pōt exceptis his casibus q̄ mā-  
datū exigunt speciale. ut e. ti. qui generaliter. ¶ in gl. i. qd̄  
ibi. cū ad sedem. adde. ubi de hoc. ¶ in e. glo. ibi. obligasse.  
de hac materia no. extra de spon. sicut.

**A**rozum. dyocesi hic habes q̄ nomine dyoc. ciui-  
tas cōtinet sicut appellatione familie cōtinet p̄ncps  
familie. ff. de ver. sig. familie. ⁊ nomine prouincie ci-  
uitas metropolitana. vi. q. iij. scitote. aliqui tñ dyoc. strictius  
accipi. s. e. ego. ubi de hoc. ⁊ adde qd̄ dicit. lxi. di. nullus in-  
uitis. exceptione. xi. q. iij. qui recte. cēplo. s. co. valentinian⁹.

**H**is adrianus. ut. s. e. di. adrianus. leo papa. s. e.  
in synodo. ¶ Cū ergo. hic incipit. v. pars in qua  
quērit qui denici eligere debeant. io. de deo. quozū  
hic remouet incidentē q̄onem. la. sed sicut. v. arbitriū. extra d̄  
elec. c. i. ⁊ de cā pos. cū ecclesia. ⁊ no. q̄ cū illi qui ultra nume-  
rum recipiūt aucte pape sunt de cōgregatione vocē habēt in  
capitulo si eis assignatus est locus in capitulo ⁊ stallus i cho-  
ro. fm inno. ⁊ b. compo. q̄ dicit ut plene no. extra de consti. cū  
p̄. sed b. ibi no. cōtra. qd̄ non teneas nisi de hoc esset con-  
suetudo ut dicit esse in urbe. ¶ Item no. q̄ pro crimine nō pōt  
canonicus repelli ab eligendo. quia suū officiū exequit. iij. q.  
vi. omnibus. ad hoc facit optime. extra. li. vi. d̄ elec. perpetue.  
que est greg. decimi. sed si capitulū uellet eū facere electorem  
uel scrutatorē pōset repelli. quia non est fide dignus. extra d̄  
elec. quia propter. ij. q. vij. nō pōt. ibi dicit. ⁊ ibi vide. ⁊ ita etiā  
sentit vin. extra de testi. testū. nūc aut̄ v. ¶ in glo. sic ergo ibi  
consuetudo. adde. si aliqui essent in quasi possessione eligendū  
uel vna cū canonicis matricis ecclesie bene valet electio facta p̄

ip̄os. licet etiā super iure eligendi imposterū succubarent.  
ut extra de elec. querelā. ⁊ de iurepa. consultationib⁹. ⁊ hoc ē  
verum. l. q̄ teneret electio facta per ip̄os. nisi canonicozū pro-  
testatio p̄cessisset. l. q̄ tunc demū valet electio ip̄ozum si de-  
berent de iure uel cōsuetudine interesse. extra d̄ elec. cumana.  
quo casu si nihil probant de iure uel cōsuetudine factū ip̄ozū  
non valet. ut in p̄. de. de. cumana. nam ⁊ si in quasi pos. fuit  
sent eligendi vna cū canonicis. tamē ex quo nōne cū b̄mōi p̄-  
testatione admissi fuerunt ⁊ ipsi protestationi cōsenserūt quo  
ad quasi possessionē iuri suo renūciare vident. nam facillime  
amittit possessio. ff. de acqui. pos. l. nā. ⁊ si nolit. ⁊. l. f. quis vi  
s. differētia. fm p̄bi. qui ita no. in p̄. de. de. cumana. ¶ in  
e. glo. in si. adde. non est dubiū in nō cathedralibus ecclesijs  
earū prouisione naturaliter ⁊ regulariter ad sedē apo. pertine-  
re sicut prouisio aliarū ecclesiarū ad ep̄m. extra de excef. p̄-  
la. sicut v̄nre. xvi. q. vij. omnes basilice. que regula semper est  
obseruanda exceptis casibus qui in iure inueniunt exp̄ssi.  
in ep̄nibus aut̄ ecclesijs cōuentualibus reperit exp̄ssum  
q̄ ip̄is vocantibus capitulū siue cōuentus infra certū tēpus  
debet eligere ⁊ sup̄tior confirmare. extra de elec. no. f. ⁊. c. cū  
terra. ¶ Item si capitulū eligere negligat est exp̄ssus q̄ ad  
proximū sup̄tiorē deuoluat̄ hec potestas. extra e. ti. ne pro  
defectu. als autē si eligentes delinquant in materia uel in for-  
ma. in ep̄nibus ad se. ap. ut ad fontem est recurrendum. ⁊ in  
alijs casibus dubijs ita tenet curia. q̄ dicit ut extra. libro. vi.  
de elec. quanq̄.

**H**erentibus. sanctiones. l. di. postq̄. consilio. consi-  
lium est quasi consultoriū responsionū legū. quia is  
qui alios consulit ex diuersis responsionibus quas  
faciunt. legit. i. colligit quid sibi utilius videat. uel dicit ut leg.  
xv. di. c. i. v. synodus. q̄ si v. consensu. ubi aliqui debeo sa-  
cere cum consensu alterius nisi voluntatem suā habuero nil  
possum. est enim cōsensus quasi similis sensus. vnde patet  
vi significationis q̄ simul meū cōsentire debet ⁊ ego secum.  
als non est consensus sed dissensus. ut p̄. xxx. q. i. s. i. aliqui  
tamē ponit consensus pro cōsilio. ut. j. di. p̄oxi. c. i. ⁊. ij. ⁊ cō-  
siliū pro cōsensu. ut extra de fo. compe. c. i. extra de offi. de  
le. venerabili. i. r̄i. bic aut̄ intellige. consensu. i. cōsilio ⁊ tracta-  
tu. ⁊ hoc. c. debet interpretari ⁊ legi. ⁊ fm illaz de. extra de  
ar. cū olim. prout ibi no. io. vin. p̄bi. gos. inno. ⁊ ho. qui fans  
no. ibi. sed qd̄ primo dicitur est tenendū est semp nisi de x̄ria  
apparet intentione uel ex qualitate personarū uel negocij d̄  
quo agit. uel quia constat de intentione mandatis uel aliqua  
alia ratione fm ho. ¶ in glo. dicit hu. ibi. non tenere. adde.  
cum hoc dicitur videt concordare hu. qui no. hoc q̄ in multis  
ecclesijs derogatū est huic canonē ex x̄ria cōsuetudine quam  
papa scit ⁊ nō improbat. ⁊ sic videt tacite approbare. sed vin.  
no. extra de elec. cumana. q̄ religiosi de ciuitate nō sunt vocā-  
di. nec habent illud ius. hoc tamē cōcedit q̄ si volūt interesse  
religiosi nō sunt excludendi. als nō valeret electio. ut in hoc  
c. obeunibus. ⁊ ex hoc eis nō acquirūt ius. quia nec dabunt  
scrutatores nec eozū vota requirent. ut in p̄. c. cumana. ad  
quid ergo intrerūt. ad hoc ipse respondet propter bonū cō-  
siliū dandū. ut in hoc. c. qd̄. c. nō dicit esse abrogatū sed in  
telligendū modo predicto. ⁊ qd̄ illud. c. non sit abrogatū. v̄  
innui in glo. videt q̄ ⁊. que fuit glo. io. ista aut̄ fuit la. q̄ cre-  
do tutius ⁊ verius ex vi verborū. sub anathematis ⁊. exclu-  
dant ⁊. factū fuit irritū. habeat ⁊. prima sn̄a approbat p̄ b.  
eē de elec. quia propter. in glo. si venire ⁊. ¶ in e. glo. ibi. de-  
rici. adde. dicit hu. canon iste h̄ appellat viros religiosos cle-  
ricos ciuitatis nō omnes. sed abbates priores p̄positos ⁊ re-  
liquos honestos viros p̄latos. imo ⁊ si quis capellanus ē  
ibi magne scie ⁊ religionis ⁊ honestatis credit illū esse vocan-  
dum. sed monachos ⁊ regulares canonicos subditos non  
credit esse vocandos. sed la. non intelligit q̄ religiosi debeāt  
uocari. sed dicit hoc. c. debere intelligi q̄n̄ isti religiosi erant

fm inno. qui credit q' si aliquis epoum contemnat in conse-  
 cratione epouum uel archiepi q' poterit agere ut prius execu-  
 tione officij sicut in electione agitur ut casset. ex de elec. q' sic.  
 ar. c. n. cu in vetri. z extra de ar. cum olim. z. j. c. c. z. etia gra-  
 uior pena poterit ei imponi. fm inno. qui ita no extra de tem.  
 or. nec epi. uel dic ut no. di. s. proxi. c. i. in glo. ul. in prin. qd  
 magis placet. epistolā. hic videt q' metropolitanus per vna  
 epistolā possit suos suffraganeos vocare. ar. cōtra. xvij. di. si  
 epi. in prin. extra de tem. or. nec ipsi. metropolitanus. uel eo  
 defuncto capituluz sue ecclesie. b. de hoc no. s. di. proxi. c. iij.  
 z si quidē v. qui aut v. si autem v. nihil valere quo ad execu-  
 tionem. quia irritabilis talis ordinatio nisi dispensatiue tollere  
 tur. b. decernimus. sic. j. c. proxi. si autem v. facta. l. fieri propo-  
 sita z destinata. b. aliquo nō obijciendo uel probare volēdo.  
 b. cōsensus si proponat aliquid cōtra cum z etiā probat ma-  
 iori parti videt cōtra. cum tale crimen qd cum a promotione  
 repellit in veritate stare debet archieps sententia maioris par-  
 tis. sed si eam non sequit sed minorē. tenebit sententia archi-  
 epi. non enim requirit consensus suffraganeorū tanq̄ coruz  
 qui ius tribuit in epau. sed tanq̄ cōsultorū fm inno. q' ita  
 no. extra de tem. or. nec epi. dicit vni. in metropolitano videt  
 q' qñ provinciales epi discordant inter se debz sequi ubi plu-  
 res cōcordant ut hic. z. j. c. proxi. uel requirit alios de vicina  
 provincia. z ita intelligunt illa capitula. vi. q. iij. c. i. z. ij. sed  
 ubi metropolitanus est iudex licet cōsulat plures. x. di. de  
 quibus. quia z suo periculo pronūciat nō provincialium uel  
 aliorū cōsultorū. C. de pe. iudi. qui male iudicat. fm vin. q'  
 ita no. extra de elec. in geneti. C. in glo. exhibet ibi. de rato.  
 de hoc articulo no. extra de procu. accedens. in gl. ij. z. c. mā-  
 dato. in glo. de mandato tē. z adde qd dicit. xvi. q. i. mona-  
 chi. in addi. de cautione tē. C. in e. gl. ibi. pupillus. adde qd  
 in cōtrariis dicit locū habet ubi requirit penitētia p̄sone. als  
 fecus. ad hoc facit qd no. inno. c. extra de senten. excom. cum  
 desideres.

**E**pisopus v. q' si v. q' si aliter v. huius sic. s. c. p̄x.  
 ubi dixi de hoc. si vero celebret. i. celebri in proxi-  
 mo proponatur. bu. similitates. i. octia latentia. bu.  
 C. in gl. regulare est ibi. dicitur. adde. ar. cōtra. xxxi. di. nice-  
 na. ubi dixi. C. in e. glo. ubi a p̄ncipe. adde. de hoc uide qd  
 no. ij. q. vi. s. item si plures. in glo. i. C. Si aut. hic incipit. ij  
 pars huius di. de. z dicit hic b. q' generaliter nō seruatur qd  
 hic dicitur. C. in i. glo. ubi. cōsecrationē. adde. bo. hoc admittit  
 si apparet hoc debere fieri cōsuetudine uel de p̄uilegio spe-  
 ciali. als cōtra. ar. ix. q. iij. cōquestus. extra de offi. or. duo si  
 mul. z. c. pastoralis. i. r̄. z hoc ipse no. extra de tem. or. di. nec  
 ipsi. sed s̄ ipsum est. j. c. placet. z ibi dicit. C. in e. glo. ubi. con-  
 secrare. adde. ar. extra de offi. or. significauit. de fo. compe. ex  
 transmissa. ff. de admi. tu. tutores. s. heres. C. in e. gl. ubi. ex-  
 pressū. adde. sub. z distinctū ē. p̄mates uel p̄iarchas nil tē.  
 ix. q. iij. cōquestus. extra de offi. or. duo. sic. x. q. iij. quia co-  
 gnouimus. xvi. q. i. nulli epoum. z. xvij. q. iij. b. tñ. xxv. q. ij  
 amputato. z fuit ista sententia lau. z io. de fan. z tu dicit qd in-  
 uenitur cōtrariuz. ut patet. s. di. proxi. c. i. in si. fm io. de fan.

**P**ersona placuit. i. bene statutū est. b. cōfirmet. i.  
 approbet. hu. rectis. i. his que recte sunt disposita  
 uel proposita. xxv. q. ix. c. i. z. ij. bu. C. in i. glo. in  
 si. adde. sub. cui papa loquit. s. ut ei assensum prebeat. in hoc  
 enim versatur p̄matis iurisdictione. similitur q' a metropolita-  
 no ad eum appellat z q' maiores cause ad eū deferunt. ix. q.  
 iij. conquestus. ij. q. vi. c. ij. xvij. di. c. i. similitur confirmat ar-  
 chiepi electionē. ut no. lxij. di. quia igitur. als non reperit q'  
 maiorem habeat iurisdictionē in eū. nam conciliū sine eo cele-  
 brare potest. ar. xxi. di. c. penlt. xvij. di. c. i. ubi no. io. de fan.  
 C. Sed tu non ita restringas iurisdictionē p̄matis. z adde  
 alios casus comprehensos in concordantibus quos ponam i  
 precedenti. c. conquestus. in verbo sacri canonis.

**D**acet. als placuit p̄mate. dicit b. q' in bis. c. dicit  
 de p̄mate generaliter obtinet uel debz obtinere. di-  
 ciretam q' si hoc. c. i. intelligat de provincia ubi epi  
 mas z non metropolitano. planū est z huic sententia quidā  
 volentes inherere dicunt q' hoc. c. tñ loquit in subditis p̄ma-  
 tis. alij vero dicunt z forte bene q' cōsecratio aliorū non tenet  
 sine p̄mate. quia cū hoc sit magnū factū z q' totā provinciā  
 tangit z ipse sit caput province sine eo executionē nō recipit  
 cōsecrans. z sic videt loqui istud. c. fm inno. qui ita no. ex d  
 tem. or. nec epi. vnde dicit fm la. q' hoc. c. intelligit sicut p̄ce-  
 dens. nam si intelligat de epiis qui subsunt p̄mati nullo me-  
 dio fm hoc nulla uel modica est auctoritas p̄matis fm lau.  
 quocumqz. nā ibi debet consecrari ubi voluerit metropolita-  
 nus. l. di. qui in aliquo. b. si autem v.

**M**os antiquus. mos huic est cōtra. ix. q. iij. epi. nā  
 ibi tantū gubernat ea que sūt in egypto. sed referas  
 ad diuersa tēpora. quia hoc. c. est niceni concilij qd  
 p̄cessit constantium. cuius est illud iob. de fan. similitur v.  
 C. in gl. id est. similis ibi. uel dic. adde. melius z planū fm b.  
 Clontam in glo. ut non in si. adde. s. c. de persona  
 qui. hic incipit. iij. pars di. io. de fan

**Q**uis. metropolitani uel capituli metropolitane  
 ecclesie si ipsa vacat pastore. representat o ista sit ad  
 cautelā z ad honorē maioris z in signū recogniti-  
 nis. i. q' ei sit subiecta uel ut ei faciat iuramentū fidelitatis. fm  
 hu. q' si v. z si v. infirmitate uel alio iusto impedimēto. que au-  
 tem sunt ista impedimēta. no. s. xvij. di. peruenit. io. de fan.  
 C. in glo. sic epi ibi. conscientia. adde. quidā dicunt q' hoc  
 dictū non est verū. quia hic non loquit de eo qui p̄ter p̄sien-  
 tiam est promotus ad ordinē. sed loquit qñ ordinat ex mā-  
 dato archiepi p̄matis nō cōsecrati. z sic est si. ex d elec. suffra-  
 gancis. z hoc hic tenebat iaco. de al. sed salua reuerentiā tān  
 doctoris nō intellexit dictū io. qm ipse habet respectū in hoc  
 dicto non ad hoc capitulū. sed ad concor. quā statim allegat  
 lxi. di. cū longē. z tunc bene dicit io. p̄ter hanciam. ut ibi ps.  
 C. Dis auctoritatibus. hic incipit. iij. pars huius di. io. di.  
 sed quare. ij. pars. cum ergo v.

**S**orte. q' si v. ordinem etiā eo inuito. z est ar. q' si  
 derici nolunt eligere p̄clatū. maior dabit eis inuitē  
 ep̄m. idē intelligo de economo archiep̄s b̄o archi-  
 diacono canonico foro derico. h. ar. s. xvij. q. ij. luminoso.  
 ubi dicit de hoc. C. in i. glo. ubi. in vno. adde. ad idē etiā in-  
 ducit per ipsū io. lxi. di. c. ij. z ibi videas. C. in e. glo. ubi. po-  
 tuit. adde. hoc ideo. quia est tale negociū. i. cōsecratio epi qd  
 per vniū solū expediri nō pōt. quia ad minus debet esse tres  
 cū hoc sit de substantia cōsecrationis. j. di. proxi. c. ij. fm b. z bo.  
 C. in e. glo. ubi. eligere. adde. eiusdē sententiē gof. ex de postu.  
 gratū. z ibi dicit. satis puto q' vnus possit petere a superiore  
 ut prouideret illi ecclesie. de hoc etiā ipse no. d elec. bone me.  
 ma. C. in e. glo. ubi. vniuersitatis. adde. dicebat inno. q' tale  
 ius vniuersitatis non pōt cadere in vno licet possit cadere in  
 duobus. vnde si omnes canonici mortui essent p̄ter vniū ex-  
 tincta esset vniuersitas. ut ps in hoc. c. si forte. z ex de elec. bo-  
 ne me. ar. ff. de ec. l. si grege. nō ob. l. p̄dicta. ff. q' cuiusqz vni.  
 ubi dicit q' ius vniuersitatis stat i vno. q' illud verū est quā-  
 tum ad hoc q' cōuenire z cōueniri possit noie vniuersitatis fm  
 inno. q' ita no. ex de elec. ne p defectu. uel dicit ut. s. j. dicit.  
 C. in e. gl. ubi. credo. adde. z bene fm la. z vin. tan. b. z bo-  
 sti. ut plene no. ex de postu. gratū. z ibi uideas. C. in e. glo.  
 ubi. bone me. adde. ubi no. bonag. are. q' q' dicit ibi b. z  
 ex de postu. gratū. q' is qui est cōtemptus nō eligat nec per se  
 pōt eligere. sed ad suā petitionē superior ordinabit ecclesiā z  
 sic seruat z tenet curia romana fm ipsum. C. in e. glo. ubi. pec-  
 cent. adde. sciēter q' dicit ut no. inno. ex de elec. cōgregato. z  
 c. dudū. z. c. ne pro defectu. C. in e. gl. ubi. eligere. adde. idem  
 sentit hic b. qui dicit q' similit' vnus cōsil pot regere ciuitatē

alios defunctis. quia in tali casu tota vniuersitas remanet in vno ar. in hoc. c. si forte. t. in l. pte. ff. q. caususq. vni. l. sicut. §. vlt. fm. bu. t. ar. huus. c. scriptis vni. q. si publicato scrutinio t. collatione facta omnes de capitulo recedant: vnus solus singularis remanens: in ca. eligere poterit. t. hoc ipse no. c. de elec. ecclesia. i. in fi. **C** in glo. sed quis dabit ibi. comedat. ad de. dicit b. q. proprijs sumptibus. s. sue ecclesie dnt istu epi h. facere. nam stipendiu de sua ecclesia est cuiq. assignatu ta ad hoc q. ad alia officia ad que tenent: si tamē propria ecclesia ad hoc no sufficiat: credit q. ab ecclesia cui prelatu debent ordinarē licite possunt petere sumptus. ar. iuriu. s. proxi. alleg. fm. b. pro ista sententia facit qd dicit in pte. c. cauendū. xv. q. vii. si aut. in glo. ar. q. ibi t. ibi videas. **C** in glo. sed nunqd ibi. in parē. adde. certe in hoc casu iste epi non est par. imo ē superior: quo ad vocationē aucte huius canonis. **C** in glo. arg. q. ibi. pontifices. adde. dicit q. iurisdictione t. ea que iurisdictionis sunt bene deuoluunt ad capitulu. ut inuauit c. d. ma. t. obe. bis que. in alijs aut dicunt quida q. ad superiores de uolunt q. committet cui uolet uel uisitatoe constituet qui b. expediet. lxi. di. obitu. t. c. cathinens. fm. hosti. qui ita tangit i pte. c. bis que. t. ideo dicit ut dicit in isto. c. hic alle. pontifices. **C** in glo. ar. q. ibi. cū sumus. adde. ibi dicit in fi. ibi videas. **C** in glo. large ibi. populus. adde. i. quia hic nomine capituli continent t. deria. fm. b. **C** in glo. hic tacens ibi. contumacie. adde. ex hoc dicit cōsueuit q. ubi sunt tres iudices delegati t. tertius iudex absens requisitus t. rogatus a suis collegijs qd uel cōmittat uel cōueniat uel se excuset t. no facit nec certū respondet q. focij iudices possunt postea. pcedere sine illo. dum tamē in re scripto sit clausula: q. si non omnes. quia presumit fisione iuris q. no uult uel non pōt interesse. t. hoc bene probat per hoc. c. si forte. t. sic etiam tenet romana curia fm. boñ. qui ita sentit c. de offi. dele. cū causa. ubi de hoc per b. t. hosti. **C** in e. glo. in fi. adde. ubi de hoc.